

Bydgoszcz,¹² kwietnia 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę odzieży specjalnej strażaka. Spr. nr SSp/TP1/3/D/3.

Sławomir Pawełko

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w tylnej części kurtki zamiast tunelu - szlufki do wprowadzenia i zamontowania pętli ratowniczej lub innego środka ochrony indywidualnej chroniącego przed upadkiem z wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie w tylnej części kurtki zamiast tunelu – „szlufki” do wprowadzania i zamontowania pętli ratowniczej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zamek błyskawiczny metalowy zamiast poliamidowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie odnośnie zamka błyskawicznego z poliamidu i nie zezwala na zastosowanie suwaka metalowego.


Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie:

- tkaniny zewnętrznej w kolorze piaskowym żółtym w odcieniu naturalnego o składzie: 98 % metaaramid, 2 % antystatyk, o gramaturze 210 g/m² + -10 g/m²
- membrany o składzie: 50% metaaramid, 25% paraaramidy, 25 % laminat PTFE, gramatura 165g/m²+ -10g/m²

- warstwy termoizolacyjnej z podszewką o gramaturze 175 gr/m² +/- 10 gr/m² i składzie filc: 85% metaaramidy, 15 % paraaramidy oraz podszewka o składzie 50% aramid, 50 % viskoza FR

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny równoważnej o tych samych parametrach i gramaturze.

z powrotem
SZEF ZARZĄDU

plk Jarosław ROKICKI

Wykonała:
Marzanna Pączkowska
☎ 261 41 42 96
2022-04-12, T-2612